
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/17-01/08 

URBROJ: 2167-01-09/01-5 

Poreč-Parenzo, 08. kolovoza 2017. 

 

Na temelju članka 25. stavak 1. Statuta Gradske knjižnice Poreč i članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Prenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeće 

 

     R J E Š E N J E 

    o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja 

 za imenovanje ravnatelja-ice Gradske knjižnice Poreč 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provedbu natječaja za imenovanje ravnatelja-ice Gradske 

knjižnice Poreč imenuju se: 

 1. Sanja Oplanić, zamjenica Gradonačelnika, 

 2. Gordana Šušljik, vijećnica u Gradskom vijeću, 

3. Ester Zarli, ravnateljica Talijanske osnovne škole-Scuola elementare italiana  

               „Bernardo Parentin“,  

 4. Divna Radola, ravnateljica Predškolske ustanove Dječji vrtići i jaslice  

               „Radost“, 

5. Vesna Kordić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti,       

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu. 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo je dužno otvoriti i razmotriti prispjele prijave, izvijestiti o 

prijavljenim kandidatima/kandidatkinjama, izabrati kandidata/kandidatkinju 

kojega/koju će predložiti Gradonačelniku za ravnatelja-icu Gradske knjižnice Poreč.
      

      

                                   GRADONAČELNIK
                         Loris Peršurić 

 

DOSTAVITI : 

1.Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, 

   socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje, x 6 

   koji će dostaviti i : 

2. Sanji Oplanić, ovdje, 

3. Gordani Šušljik, Poreč, Piantade 170, 

4. Ester Zarli, Vranići, Medulinska 38 

5. Divni Radola, Poreč, Dječji vrtići  

    i jaslice „Radost“, R. Končara 8 

6.Vesni Kordić, ovdje 

7. Pismohrana, ovdje.  

 


